[image: image1.emf]
ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» июля 2020 года                                                                                      №  37
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление

Главы городского поселения Лянтор
от 10.04.2020 № 14
В целях повышения эффективности работы по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в период режима повышенной готовности:
1. Внести в постановление Главы городского поселения Лянтор от 10.04.2020 № 14 «Об определении должностных лиц Администрации городского поселения Лянтор, уполномоченных на осуществление проверочных мероприятий по соблюдению мер, установленных нормативными правовыми актами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в связи с введением в автономном округе режима повышенной готовности на период эпидемиологического неблагополучия, связанного с распространением коронавирусной инфекции (COVID-19)» следующие изменения:

- дополнить постановление пунктом 1.2 следующего содержания:
«1.2. Определить Паршакова Евгения Витальевича, начальника службы по защите населения, охране и использованию городских лесов, в качестве должностного лица Администрации городского поселения Лянтор, уполномоченного на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий обязанности

Главы города

       С.П. Жестовский
_1656335466.unknown